关于举行常州市区2010年初中化学教师基本功竞赛（第二轮）的通知
市区各初中教导处及化学教研组：
根据《关于举行2010年常州市区初中化学教师基本功竞赛的通知》，2010年11月19日，市教研室组织了初中化学教师教学基本功第一轮竞赛，现将相关情况通报如下：

经过比赛，确定以下教师可以参与第二轮竞赛：

一、竞赛结果

	学校
	姓名
	学校
	姓名
	学校
	姓名

	正衡中学
	艾璐
	田中分校
	黄嘉
	常 外
	王雁婷

	花园中学
	王昀
	花园中学
	李小静
	八中
	彭晓伟

	八中
	刘曼
	正衡中学
	陆卫娟
	兰陵中学
	殷敏娟

	青龙中学
	胡凤娇
	勤业中学
	钱力恒
	同济中学
	叶蕾

	市北实验
	马云皓
	北环中学
	龚洁
	常 外
	宋曙波

	正衡中学
	章小娥
	北郊中学
	王汉卿
	翠竹中学
	蒋丽娟

	新闸中学
	戴美娣
	潞城中学
	高丽君
	丽华中学
	叶娜

	花园中学
	蒋澄一
	花园中学
	江丽芸
	丽华中学
	俞莉

	清潭中学
	陶维
	勤业中学
	耿瑾
	西林中学
	刘志峰

	田中分校
	符益婷
	田中分校
	谭中恺
	实验初中
	贺令翔

	吕墅中学
	庄玉香
	孝都中学
	`陈蔚红
	新区实验
	张晓桃

	新桥中学
	汪晓军
	新桥中学
	张艳
	汤庄桥
	赵和兵

	新区实验
	高静
	圩塘中学
	周亚华
	魏村中学
	倪志凤

	百丈中学
	柳列奇
	孟河
	孙华英
	百丈中学
	万振贤

二、组织情况

在本次活动中，多数学校都给予了高度重视，认真组织、重点培训，特别是正衡初中、花园中学、田中分校、八中等，这些学校不仅教师参与率高，而且参与测试的教师成绩也比较好。

希各校教研组能以教师基本功竞赛为契机，重视竞赛过程、重视培训实效，积极组织教师开展教学基本功训练，不断提高教师的专业发展水平。
二、第三轮比赛须知
第二轮比赛时间：2010年12月3日（周五）上午7点30分（提前10分钟抽签）
      第二轮比赛地点：常州市实验初级中学

第二轮比赛内容：

①说课：现场抽签说课内容、规定时间内准备、10分钟说课

②实验：现场抽签实验内容、设计并根据提供的仪器在15分钟内完成实验。

                                               常州市教育教研室

常州市教育学会化学教学专业委员会

2010年11月22日